CANNELLONI frais a la Courge

ALLERGENES
17 PASTA FRESCA K
i.“ &
Pays d’origine : SUISSE r—— ' Produit frais Suisse
@ préparé par Robertc
Produit FRAIS pates et sauces fra
Conserver a une température inférieure ou égale a 5°C. v Y P
COMPOSITION :

Pate aux oeufs, (semoule de blé dur, oeufs entiers de ponte au sol pas-
teurisés salés 15%), courge 27%, lait entier 3.5% mg, farine de froment,
chapelure (froment), huile de tounesol, sel de cuisine 1.2%, épices.

VALEURS NUTRITIVES : POID ET CONDITIONNEMENT : , B DES
pour 100g Unité de commande 1kg Préparation alimentaire a

Energie 615.9 kJ (147 kcal) Barquette en APET avex film transparent

Matiéres grasses 2.7 g Unité de facturation: 1kg, Produit frais et farci,

Glucides 21 g Standard de commande : 5 x 1kg co

Protéines 6.14 g Conditionné sous atmosphére Pour la cuisson : nappe

Sel1.2¢ protectrice. de votre choix et, si sou
avec du fromage, p

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES : GARANTIE :

Tolérance OHyg UFC/g Ce produit est sans OGM,

Germes aérobies mésophiles < 1°000'000 absence d'utilisation de toute subst

Entérobactéries < 100 ou produite a partir dOGM.

Tolérance OHyg UFC/g Staphylococcus coagulase + < 100 Ce produit n'a pas été traité par

Bacillus cereus < 1’000 ionisation ou a un rayonnement no

l'office fédéral de la santé publique.

TRANSPORT : Le transport est effectué par des transporteurs qualifiés en camions frigorifiques.

DATE LIMITE DE CONSOMMATION :

12 jours.

A conditon que les normes de stockage soient respectées (max.5°C)
et que le produit reste fermé dans son emballage d'origine.

Ce produit peut étre congélé si besoin.
1SO220(

Ce produit est précuit et necessite une prépartion de finition avant sa consommation. Su

Découvrez nos CANNELLONI FRAIS A LA COURGE, une création gourmande prépa-
rée avec soin a Meyrin, Geneve.

Confectionnés selon une recette innovante inspirée de la tradition, ces cannelloni
mettent & I'honneur les saveurs réconfortantes de 'automne et de I'hiver.

Nous vous offrons un produit naturel : T8/ +41
sans additif, sans huile de palme, sans exhausteur de goGt ni colorant. emall i
Savourez un plat authentique qui célebre la saison et le savoir-faire artisanal dans Web:
chaque bouchée.
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